Dissertationum canonicarum solennium trias, I. De origine, libris nec non auctoritate juris canonici, II. Ad cap. Venerabilem, Extra. De electione et electi potestate, III. Ad capitulum Per venerabilem, X. Qui filii sint legitimi. Annexa est in fine oratio Eberarti a Weyhe JC, denuo recognita et edita.

Jenae, sumtibus et typis Samuelis Adolphi Mülleri, 1673.

4° : pp. 156

Note The oration of Weyhe is located at pp. [123]-156, being preceded by a part title-page (leaf Q1r) bearing the title *De controversia an jus pontificium sive canonicum merito et licite in scholis et foro fidelitatis locum obtainere, doceri, observari ac publicae privataeque utilitatis denique humanae necessitatis gratia ipsius commercium fidelibus concedi possit oratio vel tractatio ...* and the same imprint.

Bibl. Rocchi 6914

Copy B.6.446 (missing)

1998 STRAUCH, IOANNES

Dissertationes academicae quinque, De imperio maris, De centum lapidibus urbicariis, De statutis a summo principe, Irnerius non-errans seu ad auth. Quas actiones, C. De SS. eccles., De induciis bellicis, tertium recognitae et emendatae, quibus accesserunt adhuc duae aliae, nempe, Berytus seu ad tit. Cod. De metropoli Beryto, et Kalendae Januariae vel ad tit. De votorum oblatione, Codice utroque.

Jenae, impensis Johannis Bielcken, 1674.

4° : unpag.

Note Imprint on a slip pasted over the original imprint *sumtibus ac typis Johannis Wertheri.*

Bibl. Rocchi 6913

Copy B.6.446 (missing)

1999 STRAUCH, IOANNES

Amoenitatum juris canonici semestre ...

Jenae, literis Samuelis Adolphi Mülleri, 1674.

4° : pp. 144

Note There exists a variant form of the imprint: *operis atque impensis Samuelis Adolphi Mülleri.*

Bibl. Rocchi 6052

Copy B.6.446 (missing; form of imprint unknown)

2000 STRUVIUS, GEORGIUS ADAMUS

Syntagma juris feudalis, quo solida hujus juris fundamenta traduntur, textus perspicue explicantur, controversiae nervose resolvuntur et quid usus obtineat monetur. Praemissus est syllabus capitum atque in iis contentarum quaestioneum nec non textuum explanatorum ... Editio quinta ...

Francofurti & Jenae, sumtibus haeredum Thomae Matth. Götzii, typis Johannis Nisi, 1677.

4° : pp. 696

Bibl. Rocchi 5627

Copy B.6.452 (1)

2001 STRUVIUS, GEORGIUS ADAMUS

Observationes feudales, juxta ordinem Syntagmati juris feudalis digestae, quibus annexa decas consiliorum et responsorum feudalium ...

Francofurti, sumtib. haeredum Thom. Matth. Goetzii; Jenae, literis Nisi, 1681.

4° : pp. 177

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) S.3020 Rocchi 5625

Copy B.6.452 (2) (with the 1677 imprint of the *Syntagma*)

2002 STUCKIUS, IOANNES

Consiliorum sive juris responsorum, tum collegii in ... academia Helmstadiensi, tum ab ipso privato nomine elaboratorum ac partim a nobilioribus Germaniae collegiis juridicis subscriptorum, partim etiam ab ipsis consiliariis caesareis aulicis approbatorum volumen, in quo insigniores tam publici quam privati iuris materiae accurate et plene disceptatae ... discutiuntur. Opus ... nunc primum in lucem et commodum reipubl. editum, cura et industria filiorum auctoris Joannis Justi et Christiani Danielis Stuckiorum fratrum ...

Francofurti ad Moenum, sumptibus Petri Kohleri, typis Mattheai Kempfferi, 1666.

2° : pp. 1040

Bibl. Pazzaglini-Hawks S-69 Rocchi 1602

Copy C.6.163

2003 STYPMANNUS, IOANNES FRANCISCUS

Tractatus de jure maritimo et nautico, completus et in lucem editus opera Anton-Guntheri Fritzii ...

Gryphiswaldiae, typis & impensis Jacobi Jegeri expressus, 1652.

4° : pp. 472, 368

Bibl. Rocchi 5879

Copy B.6.456 (1)

2004 SUAREZ, FRANCISCUS

Tractatus de legibus ac Deo legislatore, in decem libros distributus ...

Lugduni, sumptibus Horatii Cardon, 1613.

2^o : pp. 747

Bibl. Camerlenghi-Martini 710 Del Greco-Seta 249

Copy F.C.A. 262 (ex libris: Est Conventus S. Christinae de Augustini Florentiae)

2005 SUAREZ DE FIGUEROA, JOSEPHUS

De iure adhaerendi alterius appellationi et de omni adhaesionis materia tractatus, theoricae et maxime praxi admodum utilis frequens, forensibus controversiis et quotidianis disceptationibus, ad omniumque causarum decisionem utilis valde scituque dignissimus ...

Matriti, ex Typographia Regia, 1666.

2^o : pp. 243

Bibl. Gabbielli 1920

Copy E.36.31

2006 SURDUS, IOANNES PETRUS

Tractatus de alimentis ... in quo universa alimentorum materia, nempe cui et a quibus, quando, quomodo, qualiter, quandiu ea praestari, peti, repeti aut denegari debeant vel durante lite vel eadem cessante, additis cum specialibus eorundem privilegiis tum praeceptis generalibus, 397 quaestionibus docte et fideliter absolvitur ... Opus nunc excusum et detersis quae in priore editione irrepsérant mendis repurgatum ... seorsim excusus tractatus de sententiis praeiudicialibus seu provisionalibus, ubi eadem alimentorum materia maxime durante lite praestandorum succincte explicatur, authore D. Petro Rebuffo ...

Lugduni, sumptibus Horatii Cardon, 1603.

2^o : pp. 696, 40

Copy C.3.789

2007 SURDUS, IOANNES PETRUS

[1]

Consiliorum sive responsorum ... liber quartus, in quo multa quae in controversiam quotidie vocantur acutissime excitata atque disceptata iudicio acri et gravissimo diffiniuntur. Accessere et decisiones eiusdem altero volumine comprehensae, in quibus quamplures materiae, praesertim testamentariae ac feudales, non docte minus quam sententiose explicantur, omnia recenter impressa ...

Venetiis, apud Ioannem Guerilium & Io. Ant. Finatium, 1610.

2^o : pp. 538

Bibl. Griffante S.1020 Osler (JB) 5162 Pazzaglini-Hawks S-78 : S-86 Rocchi 1563

Copy C.6.168 (1)

2008 SURDUS, IOANNES PETRUS

[2]

Decisiones sacri Mantuanus senatus ... Liber secundus, nunc primum in lucem editus, in quo perutiles et satis perplexae quamplures materiae, praesertim testamentariae ac feudales, non docte minus quam sententiose explicantur ...
Venetius, apud Ioannem Guerilium, 1610.

2^o : pp. 83

Bibl. Griffante S.1020 Osler (JB) 5163 Pazzaglini-Hawks S-78 : S-86 (sub.) Rocchi 1563

Copy C.6.168 (2)

2009 SURDUS, IOANNES PETRUS

Consiliorum sive responsorum ... liber secundus, in quo multa quae in controversiam quotidie vocantur acutissime excitata atque disceptata iudicio gravissimo diffiniuntur, hac postrema editione summo studio ac diligentia excusus ...

Venetius, apud haeredem Damiani Zenarii, 1611.

2^o : ff. 366

Bibl. Griffante S.1021 Osler (JB) 5165 Pazzaglini-Hawks S-87

Copy E.36.357 / 2

2010 SURDUS, IOANNES PETRUS

Decisiones sacri Mantuanus senatus ... in quibus quamplurimae eaeque abstrusiores iuris difficultates circa ultimas voluntates, contractus, iudicia cum civilia tum criminalia, fiscalia et feudalia nec non circa ea quae sunt fidei exactissimis rationibus resolvuntur et probatissimis authoritatibus comprobantur. Libri duo ... Opus nunc denuo excusum et quam hodie atque heri in Germania Italiaque longe cum emendatius tum qua typorum varietatem distinctius et politius editum.

Lugduni, apud viduam Antonii de Harsy, 1612.

2^o : pp. 700

Bibl. Goldsmith (Fr) S.1072

Copy C.4.793

2011 SURDUS, IOANNES PETRUS

Tractatus de alimentis ... titulis seu partibus novem distinctus, totam

alimentorum materiam exactissime complectens ... nunc recens maiori studio ac diligentia excussus ...

Venetiis, apud haeredem Damiani Zenarii, 1612.

2^o : ff. 361

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 326 Favret 1204 Griffante S.1023 Osler (JB) 5166 Saporì 2858

Copy C. 3.992

2012 SURDUS, IOANNES PETRUS

Consiliorum sive responsorum ... liber tertius, in quo multa quae in controversiam quotidie vocantur acutissime excitata atque disceptata iudicio gravissimo diffiniuntur, hac postrema editione summo studio ac diligentia excusus ...

Venetiis, apud haeredem Damiani Zenarii, (apud Bartholomaeum Rodellam, Damiani Zenarii haeredem), 1614.

2^o : pp. 792

Bibl. Griffante S.1021 Osler (JB) 5168 Pazzaglini-Hawks S-88

Copy E.36.357 / 3

2013 SURDUS, IOANNES PETRUS

Consiliorum sive responsorum ... liber primus, in quo multa quae in controversiam quotidie vocantur acutissime excitata atque disceptata iudicio gravissimo diffiniuntur, hac postrema editione summo studio ac diligentia excusus ...